
 
 
Dz-11.0021.8.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXIV/148/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 
roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 
1. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa drogi i chodnika - ul. Beskidzka (sięgacz) - 
zadanie wieloletnie 

3 858 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek na terenie Dzielnicy XI (ul. 
Puszkarska, ul. Wysłouchów, ul. Stojałowskiego - Bojki, ul. 
Cechowa) 

3 858 ZZM 

 
2. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa drogi i chodnika - ul. Beskidzka (sięgacz) - 
zadanie wieloletnie 

5 000 ZIKiT 

 
na nowe zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie napraw odparzonych tynków na kapliczce przy 
ul. Malborskiej 

5 000 ZIKiT 

 
 



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


